

Årsredovisning

för

UroMedical Stockholm AB

559118-3149

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jonathan Kimber, Verkställande direktör

2026-04-12

Styrelsen och verkställande direktören för UroMedical Stockholm AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

UroMedical Stockholm AB bedriver läkarpraktik med kirurgisk verksamhet inom urologi. Verksamheten omfattar både öppen och sluten vård, det vill säga mottagning, operationer och inneliggande vård på avdelningen. Mottagningen inkluderar de vanliga sjukdomar som förekommer inom urinvägsorganen.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Den första januari 2025 bildades en momsgrupp i koncernen. Därmed är bolaget del av den skatterättsliga kommissionen med UroMedical BidCo AB som kommittent.

Nettoomsättningen har under året ökat med 36,64% jämfört med föregående år.

Ökningen beror huvudsakligen på flytten till större lokaler för mottagningen samt flytten av operationsavdelningen i slutet av 2024. Detta har möjliggjort en utökning av antalet läkare och övrig personal samt en ökad patientkapacitet. Därtill har ett under året tillkommande avtal avseende operationer bidragit till den ökade omsättningen.

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsårets slut.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	73 859	54 093	42 789	29 245	33 939
Resultat efter finansiella poster	-6 668	-16 278	720	-8 338	2 283
Balansomslutning	27 112	17 024	18 116	14 991	13 860
Eget kapital	7 648	2 148	7 537	7 537	6 499
Soliditet (%)	28,2	12,6	60,2	67,2	72,8

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	200 000	15 036 983	-13 089 403	2 147 580
Erhållna kapitaltillskott		5 500 000		5 500 000
Årets resultat			0	0
Belopp vid årets utgång	200 000	20 536 983	-13 089 403	7 647 580

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	7 447 579
disponeras så att i ny räkning överföres	7 447 579
	7 447 579

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		73 859 352	54 093 452
Övriga rörelseintäkter		5 020 563	1 577 277
		78 879 915	55 670 729
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-38 120 334	-28 578 701
Övriga externa kostnader	2	-16 511 790	-9 248 968
Personalkostnader	3	-28 978 406	-21 406 084
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 513 721	-688 415
Övriga rörelsekostnader		0	-177 335
		-85 124 251	-60 099 503
Rörelseresultat		-6 244 336	-4 428 774
Resultat från finansiella poster			
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och	4	0	-9 984 694
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar	5	0	-1 800 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	6	2 357	41 532
Räntekostnader och liknande resultatposter		-425 619	-106 467
		-423 262	-11 849 629
Resultat efter finansiella poster		-6 667 598	-16 278 403
Bokslutsdispositioner	7	0	3 189 000
Resultat till kommittenten UroMedical BidCo AB		6 667 598	0
Resultat före skatt		0	-13 089 403
Årets resultat		0	-13 089 403

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Förbättringsutgifter på annans fastighet	8	1 604 653	1 913 632
Maskiner och andra tekniska anläggningar	9	217 800	277 200
Inventarier, verktyg och installationer	10	3 631 149	2 840 527
		5 453 602	5 031 359
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Lämnande depositioner, långfristiga	11	1 180 000	1 180 000
		1 180 000	1 180 000
Summa anläggningstillgångar		6 633 602	6 211 359
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		5 157 450	4 284 462
Fordringar hos koncernföretag	12	7 131 135	1 388 956
Aktuella skattefordringar		534 641	158 846
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 619 283	2 290 858
		15 442 509	8 123 122
<i>Kassa och bank</i>		5 570 078	2 689 833
Summa omsättningstillgångar		21 012 587	10 812 955
SUMMA TILLGÅNGAR		27 646 189	17 024 314

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		200 000	200 000
		200 000	200 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		7 447 579	15 036 983
Årets resultat		0	-13 089 403
		7 447 579	1 947 580
Summa eget kapital		7 647 579	2 147 580
Långfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut		546 429	0
Summa långfristiga skulder		546 429	0
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		0	21 415
Leverantörsskulder		6 652 552	5 530 860
Skulder till koncernföretag	13	8 511 830	5 016 332
Övriga skulder		1 669 169	1 304 217
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 618 630	3 003 910
Summa kortfristiga skulder		19 452 181	14 876 734
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		27 646 189	17 024 314

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-7 år
Inventarier, verktyg och installationer	3-5 år

Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Avsättningar

Som avsättning har redovisats förpliktelser gentemot tredje man som är hänförliga till räkenskapsåret eller tidigare räkenskapsår och som på balansdagen antingen är säkra eller sannolika till sin förekomst men oviss till belopp eller till den tidpunkt då de ska infrias.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Eget kapital

Företagets nettotillgångar, dvs skillnaden mellan tillgångar och skulder.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Uppgifter om moderföretag

UroMedical Stockholm AB är ett helägt dotterbolag till UroMedical BidCo AB, org. nr. 559469-9570.

Moderbolaget har sitt säte i Stockholm.

Not Ställda säkerheter och eventuallförpliktelser

	2025-12-31	2024-12-31
Hyresgaranti hos Danske Bank för Skandiafastigheter	0	600 000
	0	600 000

Not 2 Leasingavtal

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 9 440 693 kronor.

Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

	2025	2024
Inom ett år	8 916 184	
Senare än ett år men inom fem år	29 602 060	
Senare än fem år	2 496 636	
	41 014 880	

Not 3 Anställda och personalkostnader

	2025	2024
Medelantalet anställda		
Kvinnor	19	14
Män	5	4
	24	18
Löner och andra ersättningar		
Styrelse och verkställande direktör	0	320 200
Övriga anställda	18 728 500	13 762 813
	18 728 500	14 083 013
Sociala kostnader		
Pensionskostnader för övriga anställda	3 185 774	1 455 960
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	5 941 567	4 378 216
	9 127 341	5 834 176
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	27 855 841	19 917 189
Könsfördelning bland ledande befattningshavare		
Andel kvinnor i styrelsen	33,3 %	33,3 %
Andel män i styrelsen	66,7 %	66,7 %

Not 4 Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar

	2025	2024
Nedskrivningar	0	9 984 694
	0	9 984 694

Under 2024 blev Armada Fund V KY in som indirekt ägare och som en del av köpeskillingen kvittades alla mellanhavanden mot C-Medical. För UroMedical Stockholm innebar det en nedskrivning av fordran mot C-Medical.

Not 5 Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar

	2025	2024
Nedskrivningar	0	-1 800 000
	0	-1 800 000

Under 2024 lånade Armada Credit Partners ut likvida medel till fd C-Medical Urologi Odenplan och C-Medical Urologi SH AB. Dessa lån togs med gemensamt betalningsansvar och innan man ansökte om konkurs i C-Medical Urologi SH AB så flyttades en stor del av lånet över till fd C-Medical Urologi Odenplan AB med en fordran mot C-Medical Urologi SH AB. Eftersom C-Medical Urologi SH ansökt om konkurs så har vi värderat fordringen i nuvarande UroMedical Stockholm AB till 0 kr och bokfört en nedskrivning av fordran

Not 6 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2025	2024
Ränteintäkter	2 357	41 777
Övriga finansiella intäkter	0	-245
	2 357	41 532

Not 7 Bokslutsdispositioner

	2025	2024
Återföring av periodiseringsfonder	0	3 189 000
	0	3 189 000

Not 8 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 957 766	0
Investering i annans fastighet	98 442	1 957 766
Försäljningar/utrangeringar		0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 056 208	1 957 766
Ingående avskrivningar	-44 134	0
Försäljningar/utrangeringar		0
Årets avskrivningar	-407 421	-44 134
Utgående ackumulerade avskrivningar	-451 555	-44 134
Utgående redovisat värde	1 604 653	1 913 632

Not 9 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	453 813	156 813
Inköp		297 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	453 813	453 813
Ingående avskrivningar	-176 613	-137 883
Årets avskrivningar	-59 400	-38 730
Utgående ackumulerade avskrivningar	-236 013	-176 613
Utgående redovisat värde	217 800	277 200

Not 10 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 173 734	3 169 504
Inköp	1 750 022	2 500 205
Försäljningar/utrangeringar	-115 502	-495 975
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 808 254	5 173 734
Ingående avskrivningar	-2 333 207	-2 050 038
Försäljningar/utrangeringar	115 502	322 382
Årets avskrivningar	-959 400	-605 551
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 177 105	-2 333 207
Utgående redovisat värde	3 631 149	2 840 527

Not 11 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Deposition Stjärnfallet16		
Lämnande depositioner, långfristiga	1 180 000	1 180 000
	1 180 000	1 180 000

För lånet har ställts följande säkerheter och eventalförpliktelser:

Not 12 Fordringar hos koncernföretag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 388 956	10 865 900
Tillkommande fordringar	7 131 135	1 388 956
Avgående fordringar	-1 388 956	-10 865 900
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	7 131 135	1 388 956
Utgående redovisat värde	7 131 135	1 388 956

Not 13 Skulder till koncernföretag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 016 332	1 701 548
Tillkommande skulder	3 495 498	5 016 332
Avgående skulder	0	-1 701 548
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	8 511 830	5 016 332
Utgående redovisat värde	8 511 830	5 016 332

Underskrifter av Årsredovisning

Årsredovisningen beslutades 2026-02-25

Stockholm

Ulrika Hansson
Ulrika Hansson
Verkställande direktör
2026-03-26

Jonathan Kimber
Jonathan Kimber
Styrelseledamot
2026-03-26

Jan-Olof Wiklund
Jan-Olof Wiklund
Styrelsesuppleant
2026-03-27

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-03-27

Grant Thornton Sweden AB

Karin Eriksson
Karin Eriksson
Auktoriserad revisor
